virtuais, o que representa 50% do quantitativo de máquinas virtuais no Data Center da CONTRATANTE;

R.Experiência na Administração, configuração e sustentação de Storage, em ambiente computacional
composta por solução de armazenamento corporativa (storage) com capacidade total mínima de
armazenamento de  137  (cento e trinta e sete) TB, o que representa 50% da volumetria total da
CONTRATANTE;

 

Em respeito ao art. 40 do Decreto estadual n.º 10.359/2023, informo que as retificações contidas na
presente errata não comprometem a formulação das propostas e os requisitos de habilitação, ficando